LED Tagfahrleuchte 90mm “Serie 900”
LED 90mm Daytime Running Light “Series 900”
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten, v1.9, Stand 08-2014 / Subject to change without notice, 08-2014
-23-
Sparsame 2,3W LED Tagfahrleuchte mit neuester LED Technik. Perfekt in Kombination
mit anderen NCC 90mm LED-Scheinwerfern. Steuergerät integriert.
Economical 2,3W LED daytime running light with modern LED technology. Uniform
appearance and perfectly suitable with NCC 90mm LED lights. Integrated driver.
Anwendungsgebiete / Application Range
Bezeichnung / Description Art.-Nr. / P/N
90mm LED Tagfahrleuchte schwarz/DRL black 90900L-TS St/pc
90mm LED Tagfahrleuchte chrom/DRL chrome 90900L-TC St/pc
90mm LED Tagfahrleuchte schwarz-chrom/DRL black-chrome 90900L-TCS St/pc
Ersatzteile und Zubehör / Parts and Accessories
Produktbezeichnung
Product Code
Technische Daten / Technical Data
Typenbezeichnung / Product Code GL-166
Abmessungen / Dimensions 90 x 74 mm
Anzahl LED s u. Typ / Quantity of LED s and Typ 1 St/pc Philips Rebel DS56
Spannung / Voltage 12V / 24V Volt
Leistung / Power 2.3W Watt
Stromaufnahme / Consumption 170mA @13.5V170mA @13.5V
Befestigungspunkte / Fastening Points 4 ø 5.3mm
Blinkleuchtenansteuerung / Connection Turn Signal n/a
Gewicht / Weight 350 g
Zulassung / Homologation ECE, SAE
Belüftung / Ventilation MembraneMembrane
Material Gehäuse / Material Housing ADC
Material Lichtscheibe / Material Front Lens PMMA
Prüfspezifikation / Test Specification Auf Anfrage / on requeAuf Anfrage / on request
Temperaturbereich / Operation range -40°C - +80°C-40°C - +80°C
Kabel und Länge / Harness and length FLRY 2x0,75 mm 60mm
Stecker / Connector AMP Superseal 1.5 Superseal 1.5
* auf Anfrage/on request
*